АДМИНИСТРАЦИЯПАНИНСКОГОГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.09.2023    № 257
р.п. Панино

О внесении изменений в постановление
от 21.06.2021  № 120 «О создании комиссии
по списанию имущества,
находящегося в собственности
Панинского городского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области» (в ред. от 05.12.2022 №295)

В соответствии с постановлением администрации Панинского городского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области от 21.06.2021 №119  «Об утверждении Положения о списании имущества, находящегося в собственности Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» администрация Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление от 21.06.2021г. № 120 «О создании комиссии по списанию имущества, находящегося в собственности Панинского городского поселения  Панинского муниципального района Воронежской области», следующее изменение:
- абзац 1 пункта 2 изложить в редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

Глава администрации
Панинского городского поселения                                     А.Н. Ляшенко

2

                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Панинского городского поселения
Панинского муниципального
района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]           от 15.09.2023 № 257

СОСТАВ
комиссии по списанию имущества, находящегося в собственности
Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
 (

-
ведущий эксперт
 администрации
Панинского
 городского поселения

Панинского
 муниципального района Воронежской области

Гарманова
 У.Б.

-
ведущий специалист

 администрации
Панинского
 городского поселения

Панинского
 муниципального района Воронежской области

Тютина
 Н.А.
 -ведущий специалист

администрации
Панинского
 городского поселения

Панинского
 муниципального района
 Воронежской области
Ситникова
 В.М.
-старший инспектор

администрации
Панинского
 городского поселения

Панинского
 муниципального района
 Воронежской области
Болгова
 И.С.
-ста
рший инспектор

администрации
Панинского
 городского поселения

Панинского
 муниципального района
  Во
ронежской области
Алексеева Ю.Д.
)
 (

Председатель комиссии

Члены комиссии:

)

 (

)